КОМИТЕТ ПО КАДРАМ И ВОЗНАГРАЖДЕНИЯМ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЮГА»

стр. 1 из 1

ПРОТОКОЛ № 6 заседания Комитета по кадрам и  вознаграждениям
Совета директоров ОАО «МРСК Юга» от «22» июня 2010 года.

Дата проведения: 22.06.2010
Форма проведения:  Заочная
Место подведения итогов голосования: г. Краснодар, ул. Северная, д. 327 (ад-

рес для направления почтовой кор-
респонденции ОАО «МРСК Юга»)

Время подведения итогов голосования 22.06.2010, 17-00
Дата составления протокола: 22.06.2010

Членов Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров: 5 человек.

Предоставили опросные листы: Луцкович В.Е., Иванов М.С., Копанев В.Н., Гриценко П.Н.

Не предоставили опросные листы: Чигрин А.В. (Председатель Комитета по кадрам и возна-
граждениям Совета директоров).
Кворум имеется.

Повестка дня заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров:

1. О назначении исполняющего обязанности генерального директора ОАО «МРСК Юга».

1. О назначении исполняющего обязанности генерального директора ОАО «МРСК
Юга».

Предлагается принять следующее решение:
Рекомендовать Совету директоров ОАО «МРСК Юга» принять следующее решение:
1. В связи с прекращением 27.06.2010 трудового договора с генеральным директором ОАО
«МРСК Юга» Гавриловым Александром Ильичем в соответствии с пунктом 2 статьи 77
Трудового Кодекса Российской Федерации назначить исполняющим обязанности генерального
директора ОАО «МРСК Юга» Брижаня Виталия Васильевича с 28.06.2010.
2. Уполномочить Швеца Николая Николаевича, Генерального директора ОАО «Холдинг
МРСК», осуществлять от имени ОАО «МРСК Юга» права и обязанности работодателя в от-
ношении исполняющего обязанности генерального директора ОАО «МРСК Юга» Брижаня
Виталия Васильевича, в том числе определять условия трудового договора с исполняющим
обязанности генерального директора ОАО «МРСК Юга» и подписывать трудовой договор и
дополнительные соглашения к нему.

Итоги голосования:
Луцкович В.Е. - «ЗА» Копанев В.Н. - «ЗА»
Иванов М.С. - «ЗА» Гриценко П.Н. - «ЗА»

Таким образом, по первому вопросу членами Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета
директоров решение принято единогласно.

Заместитель Председателя Комитета               В. Е. Луцкович

Секретарь Комитета        Л.Н. Кузнецова